agosto, setembro e outubro de 2024, para devida utilização do valor como provisão do

rateio correspondente ao ressarcimento das despesas da Sede pelo Hospital Estadual

de Jataí Df. Serafim de Carvalho, nas competências aqui tratadas. Ressalto que o

valor a ser provisionado é de R$ 38'1.500,95 (trezentos e oitenta e um mil, quinhentos

reais e noventa e cinco centavos):

Sem mais, aproveito a oportunidade para expressar meus cordiais
cumprimentos.

Júlio Hebert Soares Messias
Coordenador de Custos

Fundahc/UFG
Matrícula: 9622 PROVISIONADO

FUNDAHC

Provisão Rateio Despesas Operacionais e Administrativas 1112024